

Prostatype Genomics styrelse föreslår sammanläggning av aktier

Styrelsen för Prostatype Genomics avser föreslå att en extra bolagsstämma beslutar om en s.k. sammanläggning av aktier, där 1 000 aktier kommer att slås samman till 1. Om stämman beslutar i enlighet med förslaget kommer antalet aktier i bolaget att minska från nuvarande drygt 5,3 miljarder aktier, till drygt 5,3 miljoner aktier. Förslaget kommer att presenteras i en separat kallelse.

Skälet till styrelsens förslag är att bolaget för närvarande har ett mycket högt antal aktier, kombinerat med en relativt sett låg kurs per aktie. Styrelsen bedömer att det vore lämpligt att slå samman aktier för att på så vis åstadkomma en rimligare handelskurs.

Ett ytterligare skäl till förslaget är att möjligheten till sammanläggning av aktier på Nasdaq First North Growth Market (och andra liknande handelsplattformar) upphör den 1 januari 2025, något som beror på förändringar i Euroclears regelverk.

Om den extra bolagsstämman beslutar om sammanläggning av aktier i enlighet med förslaget kommer utestående teckningsoptioner av serie TO4 att räknas om (vilket sker i enlighet med de villkor som antogs vid utgivningen av optionerna). Bolaget kommer att återkomma med information om detta i separat pressmeddelande.

Prostatype poängterar att aktieägarnas ägarandelar principiellt inte förändras med anledning av en sammanslagning av aktier, innehaven fördelas istället på mindre antal aktier till ett högre värde. Bolagets börsvärde påverkas alltså principiellt inte heller av en sammanläggning av aktier.

På ovannämnda bolagsstämma avser styrelsen även lägga ett förslag om att minska bolagets bundna kapital (det s.k. aktiekapitalet), som blivit relativt högt till följd av den senaste kapitalanskaffningen.

Kallelse till stämma avseende dessa punkter kommer i separat PM.

Om oss

Om Prostatype Genomics AB

Prostatype® är ett gentest som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som ett kompletterande beslutsunderlag inför frågeställningen behandling eller inte behandling av prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp på Karolinska Institutet och tillhandahålls av Prostatype Genomics AB.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Rickman (tidigare Persson), VD på Prostatype Genomics AB,

Telefon: 073 049 77 01.

e-mail: fredrik.persson@prostatypegenomics.com

Certified Advisor

Carnegie Investment Bank AB (publ), +46 (0)73 856 42 65, certifiedadviser@carnegie.se

